令和５年８月２５日

保護者 様

倉敷市立児島中学校

校 長 竹岡 浩志

「合唱コンクール」のご案内

 残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育につきまして格

別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。２学期もよろしくお願いします。

 さて、今年度の合唱コンクールを次の要領で開催しますので、ぜひお子様の活動のようすをご覧くだ

さい。会場のジーンズホールにて参観を希望される保護者様は、裏面の QRコードから手続きをお願いし

ます。なお、会場の席に限りがあり、各家庭お一人までとさせていただきます。ご了承ください。

記

１ 日 時  令和５年９月２２日（金）

２ 場 所  児島市民交流センター ジーンズホール（図書館・ホール棟３階）

３ 日 程

 １年の部 ２年の部 ３年の部

生徒集合・保護者受付 ９：００ １１：００ １３：１５

開演 ９：１５ １１：１５ １３：３０

解散予定 １０：３０ １２：３０ １５：００

   全学年、当日は現地集合・現地解散です。この日は中学校への登校はありません。

４ お願い

・お車でお越しの際は市営駐車場をご利用ください。周辺の路上や店舗には絶対に駐車しないでください。

・自転車でお越しの際は交流センターの西側に設置した臨時駐輪場をご利用ください。（裏面参照） 歩道

にはみ出さないように駐輪してください。

・会場入口にて、受付を済ませてからご入場ください。

・ホール内は飲食禁止です。

５ 参観の申込について（〆切の目安：9/15）

・座席数の関係で、各家庭お一人までの参観とさせていただきます。

・参観を希望される方は裏面の QRコードを読み取っていただき、手続きをお願いします。基本的に先着順

とさせていただきます。参観希望者が座席数を上回った場合は、申し訳ありませんが参観をお断りさせ

ていただきます。

・手続き上でお困りごとがあれば、中学校にお電話ください。（窓口：教頭、鳥越）

・なお、当日は Zoomにてライブ中継を計画しております。詳細は追ってご連絡します。

（裏面）

６ 会場周辺図

７ QRコード

   １年

２年

３年

入口

ジーンズホール（３F）

この駐輪場は使用できません

臨時駐輪場（この辺り）